
S

M

V

DOMÍCHÁVAČE A PUMPY NA BETON

SPOLEHLIVÉ 

ŘEŠENÍ

DOHLEDU NAD 

VOZIDLY NA

STAVBĚ

Dohled nad hospodárným provozem domíchávačů

výkonech vozidel 

místech výkonu práce, včetně přehledu výsypů

počtu otáček a směru pohybu bubnu mixu

správné recyklaci a čištění bubnu

PŘEHLED O:

Ověřené řešení od ONI system je určeno pro systematické automatizované hlídání provozu domíchávačů a 
pump na beton. Využití spojení GPS komunikační jednotky a připojených měřidel směru a rychlosti otáčení 
bubnu poskytuje přesné a spolehlivé informace o chování obsluhy během celého dne.
Při porušení nastavených pravidel ONI system automaticky zpracuje a zašle potřebná data zodpovědným 
osobám.

buben se neotáčí

buben míchá

výsyp

OKAMŽITÉ ROZLIŠENÍ:



ZÍSKÁTE PŘEHLED A UŠETŘÍTE

Ověřené řešení od ONI system je určeno pro systematické automatizované hlídání provozu domíchávačů a pump
na beton. Spojení GPS komunikační jednotky a připojených měřidel otáčení bubnu poskytuje přesné a spolehlivé
informace o chování obsluhy během celého dne. 
Při porušení nastavených pravidel ONI system automaticky zpracuje a zašle potřebná data zodpovědným
osobám.

Detailní záznamy každodenního provozu vozidel

JAKÉ NÁKLADY OMEZÍME?

poškození kluzné obruby

zničení opěrné rolny jízdami se stojícím bubnem

časté čištění zatvrdlých zbytků betonu při nesprávném čištění bubnu

neproduktivní volnoběhy motoru

krádeže materiálu během cesty na stavbu

TABULKOVÉ PŘEHLEDY A ZÁZNAMY V MAPĚ

GPS záznamy poloh startu, cíle a průběhu trasy

barevné rozlišení stojícího bubnu, míchání a výsypu

zvýraznění místa, kde byl zaznamenán výsyp

rychlý přehled počtu otáček a doby během výsypu

automatické detekování recyklace v místě betonárny


